

Jeudi 20/08



VICO
Chips lisse

250 g
(1 kg = 9,56 €)
Au choix : saveur
barbecue
ou saveur
poulet rôti

n°5619729/5619937

OFFRE FLASH

2.39

**JUSTIN
BRIDOU**
La juste
sèche nature

Le produit de 275 g :
3,58 €
(1 kg = 13,02 €)
Les 2 produits :
5,37 €
(1 kg = 9,76 €)

n°5624200



Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e**

1.79

DUCROS
Herbes

120 g
(1 kg = 24,08 €)
Au choix :
herbes de
provenance,
persil ou thym

n°1023509



OFFRE FLASH

2.89



MAILLE
Moutarde l'Original

865 g (1 kg = 3,69 €)

n°1010220

OFFRE FLASH

3.19



BARILLA
Pâtes penne rigate

Le produit de 1 kg : 1,87 €
Les 2 produits :
2,62 € (1 kg = 1,31 €)

n°1021736

**-60%
sur le 2^e**

0.75

Le 2^e produit

**Seulement 1,40 €
le paquet**



BN
Mini
4 x 175 g
(1 kg = 8,90 €)
Au choix :
fraise ou
chocolat

n°5621018/5621019

OFFRE FLASH

5.59



DÉLICHOC
Chocolat

Le produit de 3 x 150 g :
4,98 €
(1 kg = 11,07 €)
Les 2 produits :
6,97 €
(1 kg = 7,74 €)
Au choix :
blanc, lait
ou noir

n°5613792/5613793/5613785

Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**

1.99



KINDER
Cœur au lait

Le produit
de 140 g : 4,49 €
(1 kg = 32,07 €)
Les 2 produits :
6,74 €
(1 kg = 24,07 €)

n°5624203

Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e**

2.25

physique régulière www.mangerbouger.fr